Liora

mae in finis. Accusat et raccet. qui faciat q[uod] defensione non egat. Et ubi dicitur fendi q[uod] amittit vice regis ut re? accusat factum est de spicat falsi dico et refelent doce. Abi? fugit marcus. **M**ana nob[is] tu o formam ut coram iudice coram q[uod] p[ro]p[ri]o male[m] iniquitas nulli rideat omni. Ps. Factus fugit sicut

h[ab]o nō quid[er]is t[em]p[or]e h[ab]o i ore sua redargitur op[er]e. Nō enim taciturnitas chilii fuit ex h[ab]o q[uod] fuit[er] p[re]teriti nō quid[er]et. si ut et habilitate locuti erat daret t[em]p[or]e eos ad defensione provocaret. Chrysostomus. Inuictus[us] erat exquisitus[us] nō s[ed] nō s[ed] nullo eā etraudient. Et s[ed] seq[ue]l[is] Iesu aut[em] raccbat. Etiam sola figura sibi iudicij erat. In h[ab]itate ēē latronum incautus sicut in spolia. t[em]p[or]e raccet. **O**rigenes. Et h[ab]o ab loco discent[us] p[re]tendere calamitatis et falsorum testium vero et nec ratione dignos a eos habeantur q[uod] nō p[re]uenientia dicit aduersos matie vbi matia ēlibere p[ro]fessor filiorum q[uod] defendere sine villo p[er]fici. **T**heronius. Sciebat enim q[uod] si deus quicquid diperisset torquendū ad calamitatem. Quia t[em]p[or]o ēē iudeus magis raccbat ad indignos risus leua falso restes et sacerdotibus ipsius. raro magis p[ro]tectoris furor et fugitiva et ad r[ati]onabili provocare et q[ui]libet occasione et non nisi locū inveniat accusandū. Vnde seq[ue]l[is]. Et p[re]nceps saeculorum ait illi. Adiuro te per dei viuuū ut diccas nob[is] si na es christi filius dei p[er]dicari. Chrysostomus. Interrogat h[ab]o q[uod]dem summus[us] sacerdos nō vix addiscens crederet. si ut et hoc aliquā occasione captaret. Quia aut[em] tu es christus filius dei p[er]dicari. Quidam enim erant christi. i. ymci. sicut reges et summi sacerdotes. s[ed] nullus eoz dicebat filius dei p[er]dicari. qualisq[ue] colaudari. Theronius. Huncār expectabāt de longin[uitate] que p[ro]ximō videntur. sicut Isaac exigitibus oculis iacob sub mundo nō aperiretur. si longe de eo futura canit. Iesus aut[em] dicit illi. ego sic ut sit inextorib[us] illis sim.

Chrysophilus. Sciebat n[on]c q[uod] nō crederet. t[em]p[or]e mida. ne postea dicit rentrū audierissim[us] aliquid ab eo creditissim[us] ei. Quacār ei cum p[ro]videtū q[uod] audiavit et nō crediderunt. Seq[ue]l[is]. Amodo videbat filium hois sedentem a deputis p[ro]curis et venientem in nubibus eti. Chrysophilus. Besi diceret. videbas me cōsp[ec]tū filium hois a deputis p[ro]lis sedentem. scutēnāq[ue] h[ab]ebam te. Nō h[ab]o sine corpe venientis. q[uod] apparetur crucifixū in iudicio etiā aperte. q[uod] pulchre p[ro]nubēdās intellegi. Theronius. In multis seq[ue]lēs sicut dicit. cū nube venient. i. corpe suo solo q[uod] sumptuaria p[re]fige ascēdit. et cū multis formi ecclesia q[uod] corp[us] ipsius et plenitudo etiā ad iudicium venientes est.

Contra Leo papa. **L**eopoldus p[re]nceps sacerdotum. **L**eopoldus ad etiā sermonis inuidū sciens velutimēta sua. et nosciens q[uod] hacfiantur. **I**stam

metas i legi p[ro]missas. **D**icas nob[is] si tu es christi filius dei b[ea]ti dicti. Iesus aut[em] dicit illi. Ego sum tu dico. veritatem dico vobis. Amodo videbis et i fessa humanitar[um] regnare i potestissimo bonis tuis filiū boīa sedentem a deputis virtutis et ad iudicium et venientem in nubibus eti.

Chrysophilus. Sciebat h[ab]o q[uod]dem summus[us] sacerdos nō vix addiscens crederet. si ut et hoc aliquā occasione captaret. Quia aut[em] tu es christus filius dei p[er]dicari. Quidam enim erant christi. i. ymci. sicut reges et summi sacerdotes. s[ed] nullus eoz dicebat filius dei p[er]dicari. qualisq[ue] colaudari. Theronius. Huncār expectabāt de longin[uitate] que p[ro]ximō videntur. sicut Isaac exigitibus oculis iacob sub mundo nō aperiretur. si longe de eo futura canit. Iesus aut[em] dicit illi. ego sic ut sit inextorib[us] illis sim.

Chrysophilus. Sciebat n[on]c q[uod] nō crederet. t[em]p[or]e mida. ne postea dicit rentrū audierissim[us] aliquid ab eo creditissim[us] ei. Quacār ei cum p[ro]videtū q[uod] audiavit et nō crediderunt. Seq[ue]l[is]. Amodo videbat filium hois sedentem a deputis p[ro]curis et venientem in nubibus eti. Chrysophilus. Besi diceret. videbas me cōsp[ec]tū filium hois a deputis p[ro]lis sedentem. scutēnāq[ue] h[ab]ebam te. Nō h[ab]o sine corpe venientis. q[uod] apparetur crucifixū in iudicio etiā aperte. q[uod] pulchre p[ro]nubēdās intellegi. Theronius. In multis seq[ue]lēs sicut dicit. cū nube venient. i. corpe suo solo q[uod] sumptuaria p[re]fige ascēdit. et cū multis formi ecclesia q[uod] corp[us] ipsius et plenitudo etiā ad iudicium venientes est.

Contra Leo papa. **L**eopoldus p[re]nceps sacerdotum sciens velutimēta sua. et nosciens q[uod] hacfiantur. **I**stam vestimenta tua sim dico. Blasphema

Matutinali

q.d. frustra laboream?
uir. Quid adhuc egemus testib. Ec/
q̄ sibi attribuit diuinitatem. q̄rit ha
ce n̄sc audistis blasphemiam. Quidvo
bius ab his q̄s schiata. e^r finētes san/
to danuroso meo. finis; quin ipius.
bus viderunt. Qui omnes condemnā/
rē legē male intellexerām
uerunt cum reūm esse mortis.

sanebāt. vt ḡ monstraret q̄ dñe illi magna t̄
d̄ ipsit̄ vestimenta scide. Beda. Alioq̄ sit mysterio factū ē. vt in passio
ne dñi p̄-t̄ se iudeos sua p̄e vestimenta descendere. hoc ē ephor. Cū tunī
ea dñi nec ab ip̄is (q̄ ei crucifigere milibz sciendi patet). figurabat c̄m
q̄ sacerdotiū iudeos. p̄ sacerdotio ip̄os penitūcū ēt scandēdū. Soliditas
po ecclie q̄ vesti. sūi redēptoris soler appellari n̄p̄ valere d̄ ipsi. The
ophyl. Et eo ut sacerdotiū iudeos scandēdū erat q̄ p̄dēnauerūt christū
nō ēt mortis. vñ sedl. q̄ oīs p̄dēnauerūt c̄i ēt reūm. Documentū
p̄e accipe possum⁹ q̄ maḡ corde ḡ p̄ passionē t̄ p̄lūcōem scandēda sine
q̄ vestimenta. Et q̄ null⁹ blasphemian debet. Hieronym⁹. Si enim
Bachad archāgēl⁹ ausus nō fūerit diabolo (cū alteraret cū illo) in di
cū inferre blasphemie q̄ntemaḡ nos ab oī maledicto puri ēt debēam⁹
Berebas diabolo maledictū h̄s ḡ eō angelī blasphemia ep̄e nō debuit

Et viri qui tenebāt cū illudēbant
tūc̄ os illi p̄spūctes q̄b inūdi
ce blasphemie se posuit
cedentes. Et ceperūt quidā cū con/
i quā desiderāt. a i collo q̄ adā de
angeli p̄spūcte gloriūvenerūt po^m
spūcte t̄ relare facie eū t̄ colaphis cū
- e^r exiles
cedere. Alij āt palmas in facie eū de/
- e^r tridēdo
versūt interrogabāt cū dicētas. pp̄bet
si nob̄ obvīste q̄s ēt te p̄cūstī. Et mi/
famali p̄ēnīc̄
nistr. alapio cū cedebāt. Et alia multa
blasphemantes dicebant in eum
merita laus e^r n̄is manibz lab̄s p̄ plauderet. vt dñ. oīs ḡtēs plaudire
manibz Beda. T̄c̄t ēt q̄i in p̄nūndā faciebat eū q̄ lea p̄tis p̄b̄c̄
D **H**

Hymnus

et volunt huius. Si rite quiesces et colaphis iudeo usque ad eundem etiam nunc blasphemari se dimitto. Unde auctoritatem eiusdem ut illos peccatores non videat si ut a scriptis factis ei ab sedet. Perente deinde et iudei et malici carbolicis eum reprobis ac tibi exacerbantes omnes ei illudentes dicentes quod te peccasse. dum ab illo suos cogitatores et opere tenebraz cognoscere non possumus. **Augustinus** **Oratione.** In facie Christi expulsi quod presentia gratiae sue respulsi. Nec tamen colaphis cui condonate quod ei honores suos perirent. palmas in facie eius datus. quod fidae vocati non non venisse affirmant tamquam presentia eius exterminantes et repellentes. Sed et alia multa blasphemiantes dicebatur in eis. **Bernardus** **Oratio approbationis hominum et abiectionis plebis** si gloria angelorum. Hoc dicitur. libertas captiuorum regis. gloria angelorum et lucis. Speculum sine macula et candor lucis eternae confundit. de oīm flagellat. vita mortuorum in cruce monuit. Tradidit enim regem rei ad illudicium qui furvus ad flagellandum. tamquam maledictus ad supplicandum. tamquam vir ad occidendum. namque purificator legis ad crucifigendam. **Cōfessio Egredie** re aia deuora et vide. speculum pro filio homini. unigeniti potest omnipotens; si tamen tam fedelissime a pectore iudeas deturpari. vide oculos viri pulchritudines firmo et super solē speciosiores et lucidiores. pannū vestitus supposito et videnti. videtur solē iusticie et lucis veritatis illuminat oīm hominem verdentem in hunc modum ut narpiter et cypriani. Inuenire dūm nullus qui sponte sui beneficiorum oculos et cuncti aperuerat ipsa pars indeoque salutis inquantum. iniuncto fissime velari. Inuenire deūm nullus palmis invictos martyres erant in celis praedecorantes. violenter iudeas iudeas plebis palmis cedi patientissime tolerante.

Augustinus **Sabatū ēt fui et ministri ad pauperes. qd frigus erat** **No** **hymnus erat et infrigit erat quale solet etiam equinoctio vero accidere**

Gregorius secundo moralium. Nam autem inuenio adcharitarum et ex labore Petrus corporeum erat et ad amorem proximi vita quasi ad psecutorum pauperum inservit et sustinente recalcobat. **Chrysostomus** **Julio enim stupore debet** timet obduratur qui feruidus erat. ut deducere istu de cetero non moueret. Sed hoc est ut discas quanta nature sit ibilitas eius deo hominem creduliter. et interrogans horum etiam negat. **Beda** In hac autem negatione petri discimus non solum abnegari christum ab eo quod est et non non est christus. sed ab illo etiam

Sabatū autem serui et ministri ad **diffusas latras non tam extra quam intra et algere** **re frigantes.** **pauperes qd frigus erat et calefaciebant se.** **tam frigidus intus** **Erat autem bis et simili petrus fratres et cale-** **pit et corra tam idu duaro de domo ante** **in dominum capite** **facies se Post pusilli rursus cum vidi** - **quod pater erat in anno et oblitio faciebat.** **Ist et alia accilla cepit dicere bis (qd ibi** **est ministeris** **erat) circumstantibus Et huius erat clavis na-** **tureno. dixerunt ergo ei. Misericordia et tu est** **discipulis cius es. Et iterum negauit cum** **timore penitus.** **sursum et dixit. non sum. qd non noui**

Matutinali

In codice anno capite
boiem. Et inter Mallo facio quasi boze
et cā tenēdi et ut diligēt⁹ p̄sideraret
ruine. accesserunt q̄ astabant et dixerūt
q̄ multi galileop̄ nūc regio
credēbat ut ipm
rūt petro. Vere ⁊ tu q̄ illis es. Hā et

loq̄la tua manifestū te fecit. Hā ⁊ galil̄
q̄ dixerūt ei nouerat
leuo es. dicit vn⁹ q̄ seruus pontificis co
gnatus c̄v cui⁹ abscederat petrus au
gustin⁹ om̄i quēd adūti cognoui
riculā. Nonne ego te vidi in botto cū il
lo. Itē ergo negauit Et cepit anabre
mēta spectante⁹. q̄ dā
mati⁹ dec̄stari ⁊ iurare q̄ nescio bo/
ve q̄ dicas ut magis esset p̄mo
nidio dārie p̄monitōis
q̄ nature instinctus
mūnē istū quē dicitis. Et statim gallus

⁊ gallicanū
eplauit

Iterū adhuc eo loquente cācauit. Et con
ne sp̄l⁹. scaderet oculo miserarēis
a p̄co p̄senado ei⁹ p̄uerit
versus domin⁹ respectus petrus. Et re
b̄ cū p̄bā fuit ad refreshendā
pridumptionē patrī
cordat⁹ ē petr⁹ verbi dñi qđ dixerat ei
funerop̄
precia⁹
Iesus. q̄ p̄fūs⁹ gallus e cāct bis. ut me
extra aliop̄
socieraret
negabias. Et egressus foras patrus fle
ut flido dūceret manus
q̄ negādo p̄mari.
uit amarc.

am qui cum sit negat se
esse christianum. Romā
nus enim non ait p̄e s̄
tro. discipulum meum te
negabis. si me negabis.
Negauit q̄ christus cui se
negauit et discipulū. Se
quāt⁹ post pulchrum rur
sus q̄ astabat dixerit pe
tro. vere ⁊ tu et illis es.
nāc galile⁹ es. Hā ⁊ alia
lingua galilei q̄ bīcōlo
spīrite loq̄d. q̄ vñcī fu
erūt hebrei h̄s ⁊ vñdīq̄
puicī ⁊ regio suas had
beat ap̄quitates ac verna
culū loquēdī fonsī vita⁹
re nō pat. Theophil
lus. Pet⁹ igit timore
premit⁹ ⁊ dñi fermonem
oblit⁹ vocēt. Qui me cō
fessus fuerit coraz̄ hōlō
cōfitebor ⁊ ego cū coraz̄
p̄te meo. dñm abnegāt
ui. vñ sedī. Ille aut̄ cepit
anabrematū ⁊ iurā
re q̄ nescio hōiem illaz̄
quē dicitis. Beda
q̄ nōp̄a sunt praeuox. q̄ si
lia iterū idēcēt h̄ p̄ordī
p̄t. boiem petr⁹ negauit
se nosse. qui iter dicipu
los dñi fuerat p̄fessus.
Sicut d̄ se p̄tū fura
meritis dīp̄. q̄ fārū deſig
nare rōp̄z. Ille p̄mū
q̄ media nocte negauit
ad gallicanū penituit.
vñ labidī. ⁊ fārū galil̄
eclauit. Et recordans
petr⁹ h̄bi dñi qđ dixerat
ei Iesus p̄fūs⁹ gall⁹ bis
claret ter me negabis. et
egressus fleuit amare